PRZYSTAWKI

TATAR ZE SLEDZIA

sos pomidorowy, cebula, ogorek Ronserwowy
ROLADA Z SUMA

w galarecie, sos chrzanowy

SZCZUPAK W GALARECIE

faszerowany tososiem, sos tatarski

SLEDZ

majonez, jabtRo, cebula, jajro

LUPY

DELIKATNY BULION Z KAWALKAMI SANDACZA
z kRluseczRami francuskimi

BARSZCZ CZERWONY

Z plerozRami z miesem

PIKANTNA ZUPA RYBNA

z wedzong, paprykaq

ROSOt DOMOWY

Z makaronem

DANIA WEQETARIANSKIEI SALATY

BURGER Z BURAKA

butka, kotlet z buraka, Rozi ser, rukola, sos majonezowy, frytki belgijskie
STEK Z SELERA

wodorosty nori, mix satat, sos winegret, frytRki belgijskie

SALATKA GRECKA

pomidor, oliwRli, ogodrek, cebula czerwona, papryka, sos winegret
SALATKA CEZAR

satata rzymska, kRurczak grillowany, pomidory cherry, ser twardy
dojrzewajacy, sos jogurtowy

DANIA GEOWNE

KACZKA PIECZONA

Rluski slgskie, sos sliwkowy z cydrem, buraczki zasmazane
BURGER WOLOWY

butka, wotowina, tosos wedzony, rukola, sos RoperRowy,
frytki belgijskie

PIERS Z KURCZAKA

sos BBQ z wedzong, Sliwka, frytki belgijskie, sataty z oliwg papryrowaq,
PIEROG]

Z miesem

KOTLET SCHABOWY z Rosciq

mtoda kRapusta, ziemniaki z koperkRiem

19,-

19,-

19,-

19,-

17.-

17,-

17,-

15,-

35.-

39,-

35,-

39,-

59,-

35.-

39,-

32,-

49,-



RYBY @«

Wszystkie ryby, réwniez w postaci piletdéw moga zawieraé osci.

Oznaczenia przy rybach okreslajq ich ilosc.

+mogq, sie zdarzyc +rwWystepujq, +++ wystepujg w duzych ilosciach
Wskazane gramatury ryb dotycza wagi przed przyrzgadzeniem.

Kazdg z ryb (poza okoniami, ktére podajemy smazone) mozemy przyrzqdzi¢

na zyczenie w rézny sposob:
najszybciej: smazona nieco dtuzej: z grilla / z pleca / na parze

RYBY StODKOWODNE

FILET Z SANDACZA + 1509 / 36,- 200g / 48,-
FILETY Z OKONI mazurskich + 1509 / 32,- 200q/ 43,-
FILET Z SUMA ++ 1509 / 32,- 200g/ 43,-
FILET Z LINA ++ 1509 / 32,- 200g/ 43,-
LIN W CAtOSCI +++ $rednia waga 300g-400g 100q / 23.-
PSTRAG W CALOSCI +++ $rednia waga 300g-400g 100q / 15,-
RYBY MORSKIE
FILET Z tOSOSIA + 150g / 39~ 200gq / 52.-
FILET Z DORSZA + 1509 / 25,- 200g/ 34,-
DZWONKO Z HALIBUTA ++ Srednia waga 150g-200g 100g / 19,-
DODATKI DO RYB
8OS GORACY
maslano - cytrynowy / koperkowy / porowy 9~
SOS ZIMNY
czosnkowy / tatarski / chrzanowy 9~
ZAPIECZENIE W SOSIE SMIETANOWYM 12,-
FRYTKI BELGIISKIE 9.-
ZIEMNIAKI SMAZONE W ZIOt ACH 9.-
ZIEMNIAKI TEUCZONE 9.-
ZESTAW SUROWEK 12,
BURACZKI ZASMAZANE 9,
MIZERIA 9.-

SZPINAK Z CZOSNKIEM 12,-



DANIA Z RYB | OWOCOW MORZA

FILET Z LINA ++ (1509) zapiekany w sosie Smietanowym,
ziemniaki ttuczone, zestaw suréwek

FILET Z SANDACZA +(1509)

szpindR z czosnRiem, sos porowy, ziemniaki smazone w ziotach
KREWETKI

smazone na masle, biate wino, czosnekr

PIEROGI z wedzong makrelq

SOs cytrynowy

PALUSZKI Z DORSZA (1509)

Prytki belgijskie, sos czosnkRowy

DANIA DLA DZIECH

PALUSZKI Z KURCZAKA

w ptatkach Rukurydzianych, Prytki belgijskie, Retchup
NALESNIKI z serem

SOS OWOCOWY

DESERY

SERNIK na bazie biatej czekolady

SZARLOTKA NA CIEPLO

lody waniliowe, bita Smietana

LODY WANILIOWE z gorgcym musem malinowym

NAPOJE GORACE

HERBATA HARNEY & SONS:

organic: assam, earl grey, zielona, mietowa, malinowa
CAFFE VERGNANO:

Caffe latte, Cappuccino

Americano, Espresso

KAWA MROZONA z lodami i bitg $mietang,
HERBATY ROZGRZEWAJACE

Herbata czama, pomararicze, gozdziki, miéd

Herbata czama, mus malinowy, syrop cynamonowy

NAPOJE ZIMNE

COCA-COLA / COLA-COLA ZERO

FANTA, SPRITE, TONIC KINLEY

SOK CAPPY:

pomarariczowy / jabtRowy / z czarnej porzeczki
WODA KROPLA BESKIDU NIEGAZOWANA

WODA KROPLA DELICE GAZOWANA

RED BULL

LEMONIADA cytrynowa

62,-

65,-

55,-

39.-

42,-

29,-

25,-

22,-
19,-

17-

10.-

12.-

19,-
15,-

250 ml/ 9,-
250 ml/ 9,-
250 ml/ 9,-

750 ml / 13-
330 ml/ 8-
750 ml / 13-
330ml/ 8-
250 ml / 11.-

300 ml /15~

dzbanek 1/ 29,-



WINA

SZAMPAN
Moet & Chandon Brut Imperial 370 ml/190,-
750 ml / 290,-
WINO MUSUJACE
Gancia Prosecco, Wtochy 200 ml/ 29~
750 ml / 70,-
WINO BIALE
Oceanus - Chardonnay, Portugalia 150 ml /12-
750 ml / 55,-
WINO CZERWONE
Oceanus - Cabernet, Portugalia 150 ml /12-
750 ml / 55,
REGIONALNE WINA POLSKIE - WINNICA DWORZNO
Solaris - wino biate, wytrawne, z aromatem soczystej brzoskwini, melona 150 ml / 20.-
750 ml / 99,-
Mazovia Red - wytrawne wino czerwone, z aromadtem suszonej sliwRli,
podwedzanych owocow, gorzRiej czeRolady i czarnego pieprzu 150 ml / 20.-
750 ml / 99,-
PIWO | CYDR
PIWO Z BECZKI
tomza Export 300 ml/ 8-
500 ml /10--
CYDR JABLKOWY loRalny, Debe 330 ml/ 13,-
SEKCJA BEZALKOHOLOWA
KOKTAJL SANGRIA BLANCO
biate wino bezalkoholowe, woda gazowana, syrop cukrowy 21.-
WINO BIALE NATUREO Muscat, Hiszpania 150 ml / 20,-
750 ml / 80,-
PIWO HOPLALA - Fruit IPA pigwa i agrest 500 ml /15~
PIWO BAVARIA 330ml/ 9-
KOKTAJILE
APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco, woda gazowana 25,-
MOJITO
rum, cuRier trzcinowy, woda gazowana, mieta, limonka 25,-

TEQUILA SUNRISE

tequila, sokR pomarariczowy, grenadina 25,



ALKOHOLE

WODKI

Wyborowa 40ml/9.-
500 ml / 85,-

J.A. Baczewski 40 ml / 14,-
500 ml / 130,-

Belvedere 40 ml/19,--
500 ml / 190,-

‘WHISKY

Jack Daniel's 40 ml / 15,-

Glenlivet 40 ml /18-

KONIAK

Hennessy VS 25 ml/15,-

TEQUILA

Olmeca Blanco 40 ml/19,-

GIN

Bickens 40 ml/12-

RUM

Bacardi Carta Blanca 40 ml/12-

WERMUT

Campari 40 ml /[ 14,-

LIKIERY

Bailey's 40 ml/12-

Jegermeister 40ml/12-

opakowanie jednorazowe na wynos 1,-



